
UBND TỈNH SƠN LA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 600/QĐ-CĐSL 

 

Sơn La, ngày 01 tháng 7 năm2025 

 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen và phần thưởng cho HSSV Cao đẳng K59 (Khóa học 

2022 - 2025), trung cấp K60 (Khóa học 2023 – 2025), K44 (Khóa học 2021 – 

2025) và K45 (Khóa học 2022 – 2025) 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường 

Cao đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/20121 của 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-CĐSL ngày 02/01/2025 của trường Cao đẳng 

Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-CĐSL ngày 17/02/2025 của trường Cao đẳng 

Sơn La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên; 

Quyết định số 788/QĐ-CĐSL ngày 6/9/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao 

đẳng Sơn La Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi, bổ sung); 

Căn cứ Biên bản số 70/BB-HĐTĐKTKL ngày 30/6/2025 của Hội đồng Thi đua 

khen thưởng, kỷ luật học sinh sinh viên về việc Họp xét khen thưởng toàn khóa khóa 

đối với sinh viên Cao đẳng K59 (Khóa học 2022 - 2025), trung cấp K60 (Khóa học 

2023 – 2025), trung cấp K44 (Khóa học 2021 – 2025) và trung cấp K45 (Khóa học 

2022 – 2025); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Công tác học sinh, sinh viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Tặng giấy khen và phần thưởng cho 02 tập thể lớp và 33 cá nhân gồm 

06 sinh viên cao đẳng K59 (Khóa học 2022 - 2025); 27 học sinh trung cấp K60 (Khóa 

học 2023 – 2025); K44 (Khóa học 2021 – 2025) và K45 (Khóa học 2022 – 2025) đạt 

thành tích cao trong học tập và rèn luyện toàn khóa học (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Mức thưởng 

1. Đối với tập thể: Lớp HSSV Tiên tiến, mức thưởng: 250.000đ/tập thể x 02 tập 

thể = 500.000đ 

2. Đối với cá nhân : 

- Cá nhân đạt danh hiệu HSSV xuất sắc, mức thưởng: 300.000đ/HSSV x 06 

HSSV = 1.800.000đ 

- Cá nhân đạt danh hiệu HSSV Giỏi, mức thưởng: 250.000đ/HSSV x 22 

HSSV= 5.500.000đ 



- Cá nhân đạt danh hiệu HSSV Khá, mức thưởng: 200.000đ/HSSV x 05 HSSV 

= 1.000.000đ 

Tổng số tiền: 8.800.000đ 

Bằng chữ: Tám triệu tám trăm nghìn đồng chẵn. 

Nguồn kinh phí trích từ quỹ khen thưởng. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ - Công tác HSSV, 

Hành chính – Quản trị, Kế Hoạch - Tài chính; Trưởng các khoa, giáo viên chủ nhiệm 

các lớp và các học sinh, sinh viên có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban Giám hiệu (Chỉ đạo); 

- Như Điều 3 (Thực hiện); 

- Lưu: VT, TC - HSSV. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
Nguyễn Xuân Thắng 



DANH SÁCH 

TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN HSSV ĐƯỢC NHẬN GIẤY KHEN VÀ PHẦN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số 600/QĐ-CĐSL ngày 01/7/2025 của Hiệu trưởng trường 

Cao đẳng Sơn La) 

 

1. Đối với tập thể 
 

TT Lớp 
Tập thể HSSV 

tiên tiến 

Tập thể HSSV 

xuất sắc 

1 CĐ CNKT Điện - điện tử K59 x  

2 TC Nghệ thuật BD Múa DGDT K44A x  

3 Tổng 2  

2. Đối với cá nhân 
 

TT HỌ VÀ TÊN LỚP 
KQHT KQRL Danh 

hiệu TBC XL Điểm XL 

1 Lò Văn Kương CĐ CNKT Điện - điện tử K59 3.51 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 

2 Quàng Văn Phanh CĐ Công nghệ TT K59 3.5 Xuất sắc 93 Xuất sắc Xuất sắc 

3 Bàn Đức Đại CĐ Hướng dẫn du lịch K59 3.75 Xuất sắc 91 Xuất sắc Xuất sắc 

4 Phạm Huy Hoàng TC Điện - nước K60A 3.4 Giỏi 91 Xuất sắc Xuất sắc 

5 Lò Thị Quỳnh Duyên TC Văn thư hành chính K60A 3.2 Giỏi 90 Xuất sắc Xuất sắc 

6 Lường Quốc Thái TC Nghệ thuật BD Múa DGDT K44A 8.8 Giỏi 90 Xuất sắc Xuất sắc 

7 Đinh Việt Huấn CĐ CNKT Điện - điện tử K59 3.29 Giỏi 92 Xuất sắc Giỏi 

8 Lò Văn Hùng CĐ CNKT Điện - điện tử K59 3.37 Giỏi 93 Xuất sắc Giỏi 

9 Cà Văn Quyền CĐ CNKT Điện - điện tử K59 3.43 Giỏi 91 Xuất sắc Giỏi 

10 Tòng Văn Đạt TC Điện - nước K60A 3.08 Giỏi 87 Tốt Giỏi 

11 Hờ Đại Dương TC Điện - nước K60A 3.02 Giỏi 89 Tốt Giỏi 

12 Tòng Thị Kim Chi TC Kế toán doanh nghiệp K60C 3.02 Giỏi 89 Tốt Giỏi 

13 Lò Thị Thùy TC Kế toán doanh nghiệp K60C 3.18 Giỏi 86 Tốt Giỏi 

14 Lò Thị Dương TC Quản trị khách sạn K60A 3.49 Giỏi 85 Tốt Giỏi 

15 Tòng Thị Hồng TC Quản trị khách sạn K60A 3.28 Giỏi 83 Tốt Giỏi 

16 Cà Thị Ánh Mai TC Quản trị khách sạn K60A 3.32 Giỏi 84 Tốt Giỏi 

17 Hoàng Thị Ngọc Kim TC Trồng trọt K60A 3 Giỏi 88 Tốt Giỏi 

18 Cà Thị Thơm TC Trồng trọt K60A 3.17 Giỏi 89 Tốt Giỏi 

19 Quàng Thị Mai Thúy TC Trồng trọt K60A 3.17 Giỏi 84 Tốt Giỏi 

20 Giàng A Chu TC Văn thư hành chính K60A 3.38 Giỏi 86 Tốt Giỏi 

21 Sộng A Bó TC Thanh nhạc K44A 9.1 Giỏi 88 Tốt Giỏi 

22 Tráng Láo Phành TC Hướng dẫn DL K45A 8 Giỏi 85 Tốt Giỏi 

23 Lê Thị Mai Phương TC Quản lý VH K45A 8.5 Giỏi 86 Tốt Giỏi 



 

24 Giàng A Lứ TC Hướng dẫn du lịch K60A 8.7 Giỏi 86 Tốt Giỏi 

25 Lò Văn Quân TC Hướng dẫn du lịch K60A 8.4 Giỏi 86 Tốt Giỏi 

26 Trọ A Năm TC Pháp luật K60A 8.4 Giỏi 87 Tốt Giỏi 

27 Lò Thị Thu TC Pháp luật K60A 8.5 Giỏi 87 Tốt Giỏi 

28 Sồng Thị Phua TC Pháp luật K60B 8.3 Giỏi 82 Tốt Giỏi 

29 Lò Đức Anh TC Hướng dẫn DL K45A 7.8 Khá 83 Tốt Khá 

30 Mùi Thị Phượng TC Quản lý VH K45A 8 Giỏi 77 Khá Khá 

31 Lường Thị Oanh TC Pháp luật K60A 7.9 Khá 87 Tốt Khá 

32 Giàng A Hồ TC Pháp luật K60B 7.9 Khá 82 Tốt Khá 

33 Giàng Thị Chú TC Quản lý VH K60A 8.6 Giỏi 80 Khá Khá 

Danh sách có 02 tạp thể và 33 cá nhân học sinh, sinh viên 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T17:44:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T17:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T17:44:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




